
                                                                                                  

  

 

 

 
   

 

 
 

________________________________________________________________________________ 

 

 

1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA 
Corso Umberto I°, 70   -   80046    San Giorgio a Cremano (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440 
Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q 

------ 
 

 

 

 
 
 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica – SITO WEB 
…………………………………………………………………………… 

 
 
OGGETTO:  GRADUATORIE PROVVISORIE PERSONALE DOCENTE TRIENNIO 2017/18 – 2018/19 – 2019/20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la Legge 3 maggio 1999 n.124, recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in  
particolare l’art.4;  

VISTO   il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale docente  
ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007; 

VISTO   il D.M. n.374 del 1° giugno 2017 recante disposizioni per la costituzione delle Graduatorie di Circolo  
e d’Istituto del personale docente ed educativo di II e II fascia per il triennio 2017-2018, 2018-2019 
e 2019-2020; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania n. 6802 del 24/08/2017; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto relative all’oggetto. 
Avverso le graduatorie provvisorie di II e III fascia è ammesso reclamo esclusivamente al Dirigente scolastico gestore 
della domanda entro dieci giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria.  
La scuola dovrà pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di quindici giorni, decorso il quale la graduatoria diventa 
definitiva.  
Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe potranno essere visionate presso l’ufficio di segreteria e non 
contengono alcun dato personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Vincenzo De Rosa 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 co.2, D.lgs. 39/93) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005311 - 28/08/2017 - C03 - Graduatorie - U


